
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기획예산실

장 : 300 지방교부세

관 : 310 지방교부세

항 : 311 지방교부세 (단위:천원)

총 계 141,213,508 143,520,312 △2,306,804

기획예산실 139,387,860 141,544,507 △2,156,647

300 지방교부세 6,050,000 5,550,000 500,000

310 지방교부세 6,050,000 5,550,000 500,000

311 지방교부세 6,050,000 5,550,000 500,000

311-02 특별교부세 1,050,000 550,000 500,000

○송도석산 도시농업 체험공간 및 친환경 쉼터 조성

500,000 0 500,000500,000,000원

400 조정교부금등 35,288,182 37,482,829 △2,194,647

410 자치구조정교부금등 35,288,182 37,482,829 △2,194,647

411 자치구조정교부금등 35,288,182 37,482,829 △2,194,647

411-01 자치구일반조정교부금 32,539,182 34,935,829 △2,396,647

○일반조정교부금 32,539,182 34,935,829 △2,396,647경정 32,539,182,000원

411-02 자치구특별조정교부금 2,749,000 2,547,000 202,000

○청능대로 일원 자전거도로 정비공사 202,000 0 202,000202,000,000원

700 보전수입등및내부거래 98,022,466 98,484,466 △462,000

710 보전수입등 98,022,466 98,484,466 △462,000

712 전년도이월금 9,690,677 10,152,677 △462,000

712-01 국고보조금사용잔액 3,608,837 5,570,837 △1,962,000

○국고보조금사용잔액 3,608,837 5,570,837 △1,962,000경정 3,608,837,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 6,081,840 4,581,840 1,500,000

○시비보조금사용잔액 6,081,840 4,581,840 1,500,000경정 6,081,840,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 송도관리단

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 212 사용료수입 (단위:천원)

송도관리단 1,233,555 1,406,100 △172,545

200 세외수입 1,233,555 1,406,100 △172,545

210 경상적세외수입 1,103,100 1,400,100 △297,000

212 사용료수입 600,100 900,100 △300,000

212-01 도로사용료 600,000 900,000 △300,000

○도로사용료 600,000 900,000 △300,000경정 600,000,000원

215 징수교부금수입 503,000 500,000 3,000

215-01 징수교부금수입 503,000 500,000 3,000

○징수교부금수입 503,000 500,000 3,000경정 503,000,000원

220 임시적세외수입 130,455 6,000 124,455

223 과징금및과태료등 130,455 6,000 124,455

223-03 변상금 125,455 1,000 124,455

○가로수 변상금 117,403 1,000 116,403

○도로사용료 변상금 8,052 0 8,052

경정 117,403,000원

8,052,300원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 홍보미디어실

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 211 재산임대수입 (단위:천원)

홍보미디어실 200,093 177,705 22,388

200 세외수입 162,093 137,623 24,470

210 경상적세외수입 142,286 137,623 4,663

211 재산임대수입 142,286 137,623 4,663

211-02 공유재산임대료 142,286 137,623 4,663

○시청자미디어센터 임대료 142,286 137,623 4,663경정 142,286,210원

220 임시적세외수입 19,807 0 19,807

224 기타수입 19,807 0 19,807

224-06 그외수입 19,807 0 19,807

○2018년 지방행정통합정보시스템 상담센터 운영 위탁사업

비 정산 반환금 35 0 35

○2018년 공통기반 재해복구시스템 유지관리 위탁사업비

정산 반환금 1,054 0 1,054

○2018년 공통기반 전산장비 유지관리 위탁사업비 정산 반

환금 14,514 0 14,514

○2018년 온나라 및 문서유통시스템 유지관리 위탁사업비

정산 반환금 4,204 0 4,204

35,450원

1,054,300원

14,514,030원

4,204,440원

500 보조금 38,000 40,082 △2,082

520 시ㆍ도비보조금등 35,634 37,716 △2,082

521 시ㆍ도비보조금등 35,634 37,716 △2,082

521-01 시ㆍ도비보조금등 35,634 37,716 △2,082

○통계조사 수행(사업체조사) 35,634 37,716 △2,082경정 35,634,000원


